
Univetlidad &Áariona¿ e/e <s>Ja/ta
FACULTAD DE HUMANIDADES

As Bolivia 51 SO - 4400 Salta
KtPUBUCA ARCINTINA

T e l . , f A X (54! (OJ87)

- AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,

RES.H.N- 0 8 0 2 / 1 8
EXPTE. N°

26JI/N2018

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales la alumna RAQUEL MILAGRO
ESPINOSA, LU N° 719582, de la carrera de Licenciatura en Historia, Plan 2000, solicita
reconocimiento de materias por asignaturas aprobadas en la carrera de Profesorado en Letras
para la Enseñanza Media y Terciaria (Plan 1976); y

CONSIDERANDO:

QUE la Dirección de Alumnos informa sobre la situación curricular de la alumna;

QUE la Comisión Directiva de la Escuela de Historia recomienda otorgar el
reconocimiento solicitado por la alumna ESPINOSA;

QUE la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N° 334/ 18,
aconseja aprobar el anteproyecto elaborado por la Dirección de Alumnos;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del Día 19-06-18)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- OTORGAR el reconocimiento de materias a la alumna RAQUEL MILAGRO
ESPINOSA, LU N° 719582, de la carrera de Licenciatura en Historia, Plan 2000, por asignaturas
aprobadas en la carrera de Profesorado en Letras para la Enseñanza Media y Terciaria (Plan
1976), de acuerdo al siguiente detalle:

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: LIC. EN HISTORIA

PLAN 2OOO
INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DE
LAS SOCIEDADES

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA

COMPRENSIÓN Y PRODUCCIÓN DE
TEXTOS

OPTATIVA: INTRODUCCIÓN A LA
EDUCACIÓN Y A LA PSICOLOGÍA

IDIOMA MODERNO INGLÉS

OPTATIVA: PENSAMIENTO
ARGENTINO Y LATINOAMERICANO

UNIVERSIDAD NAC. DE SALTA
CARRERA: PROF. EN LETRAS PARA
LA ENSEÑANZA MEDIA Y TERCIARIA
PLAN 1976
INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA

INTRODUCCIÓN A LA LITERATURA Y
AL IDIOMA NACIONAL

INTRODUCCIÓN A LA EDUCACIÓN Y A
LA PSICOLOGÍA

IDIOMA MODERNO: INGLES

OPTATIVA INTERDISCIPLINAR1A:
PENSAMIENTO ARGENTINO Y
LATINOAMERICANO

NOTA

6(Seis)

6(Seis)

6(Seis)

8(Ocho)

10(Diez|

9(Nueve)

FECHA

05-12-78

18-12-78

28-02-79

11-12-78

05-03-81

19-02-88

LIBRO

33D

8D

4D

18E

7D

40

FOLIO

33

116

78

36

7

26

ACTA

32

112

78

34

496

26

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la alumna interesada, Escuela de Historia y Dirección de
Alumnos.
Jan/LER

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades - UNS&

__ i

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


